ADDAI Avaired Dr. Univerly Indonesia

PENGURUS PUSAT ASOSIASI DAI-DAIYAH INDONESIA (ADDAI)

SK Kemenkumham No. AHU 0002619.AH.01.04 Tahun 2018

Jl. Raya Bojongsari CGR No. 59 (Samping UIN Sawangan) Bojongsari Baru Bojongsari Depok Jawa Barat 16516 Telp: 08176046106/08129563750 Situs: www.addai.or.id Email: pp@addai.or.id

SURAT KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT ASOSIASI DAI-DAIYAH INDONESIA (ADDAI) NOMOR : A-003/ADDAI/II/2022

Tentang

PENETAPAN PENGURUS WILAYAH ASOSIASI DAI-DAIYAH INDONESIA (ADDAI) PROVINSI BANTEN MASA KHIDMAH 2022-2026

Pengurus Pusat Asosiasi Dai-Daiyah Indonesia (ADDAI), setelah

Membaca

: Surat pengajuan penetapan Pengurus Wilayah ADDAI Provinsi Bantrn tertanggal 19 Februari 2022 dan hasil Rapat Badan Pengurus Harian Pengurus Pusat ADDAI tanggal 20 Februari 2022.

Menimbang

Bahwa untuk menjalankan mekanisme dan program organisasi guna mencapai tujuan dan sasaran yang telah ditetapkan, dipandang perlu untuk mengukuhkan dan menetapkan Pengurus Wilayah Asosiasi Dai-Daiyah Indonesia (ADDAI) Provinsi Banten .

Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang memenuhi syarat dan mampu untuk dikukuhkan dan ditetapkan sebagai Pengurus Wilayah Asosiasi Dai-Daiyah Indonesia (ADDAI) Provinsi Banten .

Mengingat

: Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Asosiasi Dai-Daiyah Indonesia (ADDAI)

Maka dengan bertawakal kepada Allah SWT.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: Keputusan tentang Penetapan Susunan Pengurus Wilayah Asosiasi Dai-Daiyah Indonesia (ADDAI) Provinsi Banten Masa Khidmah 2022-2026.

Pertama

: Menetapkan dan mengukuhkan nama-nama yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini, sebagai Pengurus Wilayah Asosiasi Dai-Daiyah Indonesia (ADDAI) Provinsi Banten Masa Khidmah 2022-2026.



PENGURUS PUSAT ASOSIASI DAI-DAIYAH INDONESIA (ADDAI)

SK Kemenkumham No. AHU 0002619.AH.01.04 Tahun 2018

Jl. Raya Bojongsari CGR No. 59 (Samping UIN Sawangan) Bojongsari Baru Bojongsari Depok Jawa Barat 16516 Telp: 08176046106/08129563750 Situs: www.addai.or.id Email: pp@addai.or.id

Kedua : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak 22 Februari 2022 dengan

ketentuan apabila di kemudian hari ternyata ada kekeliruan di dalamnya

akan diadakan perbaikan seperlunya

Ditetapkan di : Depok

Pada Tanggal: 21 Rajab 1443

22 Februari 2022 M

PENGURUS PUSAT ASOSIASI DAI-DAIYAH INDONESIA (ADDAI)

Wakil Ketua Umum

Ketua Umum

Sekretaris Umum

Dr. Muhammad Zen, Lc., M.A.

Dr. Moch. Syarif hidayatullah, Lc. Suhendi Al-Khatab, M.A.





PENGURUS PUSAT ASOSIASI DAI-DAIYAH INDONESIA (ADDAI)

Sekretariat: Cahaya Garuda Residence No. 59 Jl. Raya Bojongsari Bojongsari Baru Bojongsari Depok Jawa Barat 16516 08176046106/08129563750, www.addai.or.id, pp@addai.or.id

LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT ASOSIASI DAI-DAIYAH INDONESIA

(ADDAI)

NOMOR : A-003/ADDAI/II/2022 TANGGAL : 22 Februari 2022

TENTANG : Susunan Pengurus Pengurus Wilayah Asosiasi Dai-Daiyah Indonesia

(ADDAI) Banten

DITETAPKAN DI : DEPOK

PADA TANGGAL : 22 Februari 202

Ketua: Ust. Drs. Isqowi Indaddien Masya, CDAI Wakil Ketua: Dr. K. H. Azmi Ismail, Lc, LL.M, CDAI Sekretaris: Ust. Dr. Zakaria Lubis, MA, CDAI

Wakil Sekretaris: Ust. Dr. Ir. Wahyudin, ST, M. Sc, IPM Bendahara: Ust. Dr. K. H. Zuni Nurrochim, M. Ag, CDAI Wakil Bendahara: DR KH Agus Wahid Rahman, MM,MBA

- Komisi Dakwah

Ust . Ikbal Hamdanie Dasopang, SH, MH

- Komisi Dakwah Internasional

Ust. Budi Budiman, S.Pdi, M.Pdi, CDAI

- Komisi Dai Muda

Ust Feby Nuryadi, Lc,CDAI

- Komisi Pendidikan dan Pelantikan Dakwah
- Ust. Achmad Syarif, CDAI
- Komisi Media, Komunikasi dan Kerjasama Dakwah.

Ust. Abdul Ghofur, SE

- Komisi Advokasi dan Pemberdayaan

Ust. . Agus Sujeni, S.Hi

PENGURUS PUSAT ASOSIASI DAI-DAIYAH INDONESIA (ADDAI)

Wakil Ketua Umum

Ketua Umum

Sekretaris Umum

Muhammad Zen, Lc., M.A.

Dr. Moch. Syarif hidayatullah, Lc. Suhendi Al-Khatab, M.A.



PENGURUS PUSAT ASOSIASI DAI-DAIYAH INDONESIA (ADDAI)

Sekretariat: Cahaya Garuda Residence No. 59 Jl. Raya Bojongsari Bojongsari Baru Bojongsari Depok Jawa Barat 16516 08176046106/08129563750, www.addai.or.id, pp@addai.or.id

